
ALLERGY NOTICE
The menu items may contain allergen ingredients . Before placing an order,

kindly notif y our host i f you have any food allergy or special dietar y requirements .

All prices quoted are in Malaysian Ringgit (MYR) and

are inclusive of prevail ing government taxes

DESSERT 甜品

CHOCOL ATE & PEANUT BAR 
巧克力花生棒

With Chocolate Ice Cream
配巧克力雪糕

3 0

I C E  C R E A M  
雪糕

Vanilla, Chocolate, Hazelnut
香草、巧克力、榛子

每球  1 5  Per Scoop

C H E E S E  S E L E C T I O N  
精选芝士

Raisin Bread, Honey & Caramelised Nuts
配搭葡萄干面包、蜂蜜和焦糖坚果

3 0

ALMOND CHOCOL ATE CAKE
杏仁巧克力蛋糕

With Raspberry Sorbet
配覆盆子雪葩

3 0

TA R T E  TAT I N  
法式翻转苹果塔

With Vanilla Ice Cream
配香草雪糕

3 0

C AV I A R  T I R A M I S U  
鱼子酱提拉米苏

3 0

S O R B E T  S E L E C T I O N
精选雪葩

Mango, Raspberry
芒果、覆盆子

每球  1 5  Per Scoop

SULPHITES
亚硫酸盐

VEGAN
纯素

EGGS
蛋

DAIRY
乳制品

PEANUTS
花生

GLUTEN
麸质

NUTS
坚果


